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ST100 Separador de Carril

Separador de Carril
ST100

Características principales

Aplicaciones principales

El separador de carril ST100 esta fabricado con materiales 
100% reciclable, reflectantes en todos sus laterales, tapones 
para evitar filtraciones de agua y cuerpo reforzado. Fácil 
instalación.

Segregación de carriles, carril bici, área peatonal en 
párquines, etc.

Datos técnicos

Largo

Altura

Ancho

Peso

Material

Diámetro tornilleria

Dureza shore

Resistencia a la tracción

Alargamiento de la rotura

Colores

1000 mm

45 mm

130 mm

4 Kg

PVC 100% reciclado

20mm

59A

18,2 Mpa

860%

Goma negra, reflectantes 

amarillos nivel I


